
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Viegli lasīt
            
    
	
      
        Vadība
              
      	
      
      Ministrs
            
    
	
      
      Parlamentārais sekretārs
            
    
	
      
      Valsts sekretārs
            
    


    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
      Pakalpojumi
            
    
	
      
      Padotības iestādes
            
    
	
      
        Publikācijas un pārskati
              
      	
      
      Gada publiskais pārskats
            
    
	
      
      Pārskats par cilvēku tirdzniecības novēršanu un apkarošanu Latvijā
            
    
	
      
      Iekšlietu ministrijas veselības un sporta centra metodiskie materiāli
            
    
	
      
      Rīcība krīzes/ārkārtas gadījumos
            
    
	
      
      Vadlīnijas pašvaldības policijas izveidei un darbības nodrošināšanai
            
    
	
      
      Iekšlietu ministrijas un Iekšlietu ministrijas padotībā esošo iestāžu disciplinārās prakse
            
    
	
      
      Citi pārskati
            
    


    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      Ministrijas nolikums
            
    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      Svarīgākie Iekšlietu ministrijas izstrādātie un virzītie tiesību aktu projekti
            
    


    
	
      
      Valdības rīcības plāns
            
    


    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
      Starptautiskā sadarbība
            
    
	
      
        Budžets
              
      	
      
        Budžeta izdevumi un nodarbināto skaits
              
      	
      
      2021
            
    
	
      
      2020
            
    
	
      
      2018
            
    


    
	
      
      Tiesību akti finanšu vadības jomā
            
    
	
      
       Informācija par ministrijas amatpersonām un darbiniekiem noteikto atlīdzību un izmaksāto darba samaksu
            
    


    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Projekti
            
    
	
      
        Vēsture
              
      	
      
      Pirmais iekšlietu ministrs - Miķelis Valters
            
    


    
	
      
      Stratēģiskā plānošana
            
    
	
      
      Finanšu izlūkošanas dienests
            
    
	
      
        Kapitālsabiedrības
              
      	
      
        VSIA Iekšlietu ministrijas poliklīnika
              
      	
      
      Informācija par kapitālsabiedrību
            
    


    


    
	
      
      Černobiļas AES seku likvidēšanas dalībnieku godināšanai
            
    


                          
	
                              
                  Nozares politika
                                  
                	
      
        Personu un sabiedrības drošība
              
      	
      
      Atbildīgās iestādes
            
    
	
      
        Cilvēku tirdzniecības novēršana
              
      	
      
      GRETA trešās kārtas novērtējuma ziņojums par Eiropas Padomes Konvencijas par cīņu pret cilvēku tirdzniecību ieviešanu Latvijā
            
    


    


    
	
      
        Noziedzības apkarošana
              
      	
      
      Atbildīgās iestādes
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma finansēšanas novēršana
            
    


    
	
      
        Izlūkošana un pretizlūkošana organizētās un ekonomiskās noziedzības apkarošanā
              
      	
      
      Atbildīgās iestādes
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    


    
	
      
        Valsts robežas apsardzība
              
      	
      
      Atbildīgās iestādes
            
    


    
	
      
        Civilā aizsardzība, ugunsdrošība un glābšana
              
      	
      
      Atbildīgās iestādes
            
    


    
	
      
        Pilsonība un migrācija
              
      	
      
      Atbildīgās iestādes
            
    


    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Nozares jaunumi
            
    
	
      
      Informācija medijiem
            
    
	
      
      Foto un video
            
    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
        Attīstības plānošanas dokumenti un tiesību aktu projekti
              
      	
      
      Diskusiju dokumenti
            
    
	
      
      Publiskā apspriešana
            
    
	
      
      Sabiedriskā apspriede
            
    
	
      
      Starpinstitūciju darba grupa
            
    


    
	
      
        Konsultatīvie formāti
              
      	
      
      Iekšlietu ministrijas un NVO sadarbības memorands
            
    
	
      
      Sabiedriskās drošības trīspusējās sadarbības apakšpadome
            
    


    
	
      
      Citas līdzdalības iespējas
            
    


    
	
      
        Atbalsts Ukrainai - підтримка України
              
      	
      
      Informācijas iegūšana
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    
	
      
      Aktuālākie jaunumi
            
    
	
      
      Drošība
            
    


    
	
      
      Iekšējās drošības akadēmija
            
    
	
      
      Robežas drošības aktualitātes
            
    
	
      
        Informācija par COVID-19
              
      	
      
      Informācija par vakcīnām
            
    
	
      
      Piešķirto valsts budžeta līdzekļu sadalījums un izlietojums Covid-19 laikā
            
    


    


                          
	
                              
                  ES un fondi
                                  
                	
      
        Eiropas Savienība un starptautiskā sadarbība
              
      	
      
        ES fondi un starptautiskie finanšu instrumenti
              
      	
      
      Eiropas Savienības fondi
            
    
	
      
      Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instruments
            
    
	
      
      Iekšlietu ministrijas īstenotie projekti
            
    


    
	
      
        Eiropas Savienības Padome
              
      	
      
      Prezidentūra
            
    
	
      
      Iekšlietu ministrijas dalība darba grupās
            
    
	
      
      Eiropas Savienības aģentūras iekšlietu jomā
            
    


    
	
      
        Starptautiskā sadarbība
              
      	
      
      Padomes
            
    
	
      
      Divpusējā sadarbība
            
    
	
      
      Sadarbība ar starptautiskajām organizācijām
            
    
	
      
      Dalība Eiropas Savienības civilajās misijās
            
    


    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Ministrijas kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Struktūrvienības
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Iekšlietu ministrija ir vadošā valsts pārvaldes iestāde iekšlietu nozarē, kas ietver noziedzības apkarošanas, sabiedriskās kārtības un drošības aizsardzības, personas tiesību un likumīgo interešu aizsardzības, valsts robežas drošības, ugunsdrošības, ugunsdzēsības, glābšanas, civilās aizsardzības, iedzīvotāju uzskaites un dokumentēšanas, kā arī migrācijas…
            
                                                	
        
          Struktūra
          
        
      
	
        
          Viegli lasīt
          
        
      
	
          
              Vadība
              Informācija par iekšlietu ministru, parlamentāro sekretāru un valsts sekretāru
          
          	
        
          Ministrs
          Iekšlietu ministrs īsteno ministrijas politisko vadību un par savu darbību ir atbildīgs Saeimai.
        
      
	
        
          Parlamentārais sekretārs
          Parlamentārais sekretārs uztur saikni ar Saeimu un tās komisijām, pārstāv iekšlietu ministru  likumdošanas procesā Saeimā un piedalās likumprojektu sagatavošanā un izskatīšanā.
        
      
	
        
          Valsts sekretārs
          Valsts sekretārs  organizē nozares politikas un stratēģijas izstrādi un nozares politikas īstenošanu, kā arī vada iestādes administratīvo darbu un nodrošina ministrijas funkciju izpildi.
        
      


      
	
        
          Darbības jomas
          Iekšlietu ministrija ir vadošā valsts pārvaldes iestāde iekšlietu nozarē, kas ietver noziedzības apkarošanas, sabiedriskās kārtības un drošības aizsardzības, personas tiesību un likumīgo interešu aizsardzības, valsts robežas drošības, ugunsdrošības, ugunsdzēsības, glābšanas, civilās aizsardzības, iedzīvotāju uzskaites un dokumentēšanas, kā arī migrācijas un…
        
      
	
        
          Pakalpojumi
          Šeit Tu vari iesniegt priekšlikumu, sūdzību, jautājumu vai lūgumu Iekšlietu ministrijai
        
      
	
        
          Padotības iestādes
          Informācija par ministrijas padotībā esošajām valsts iestādēm
        
      
	
          
              Publikācijas un pārskati
              Pieejamie Iekšlietu ministrijas sagatavotie materiāli par iekšlietu nozari

          
          	
        
          Gada publiskais pārskats
          Iekšlietu ministrijas gada publiskie pārskati
        
      
	
        
          Pārskats par cilvēku tirdzniecības novēršanu un apkarošanu Latvijā
          
        
      
	
        
          Iekšlietu ministrijas veselības un sporta centra metodiskie materiāli
          Iekšlietu ministrijas veselības un sporta centrs mērķtiecīgi darbojas, lai sekmētu sporta izglītības procesu Iekšlietu ministrijas padotības iestādēs. Piedāvājam iespēju lasīt Iekšlietu ministrijas veselības un sporta centra ekspertu sagatavotos metodiskos materiālus, kas būs kā palīgs gan dienestos strādājošajiem, gan arī ikvienam interesentam.
        
      
	
        
          Rīcība krīzes/ārkārtas gadījumos
          Iekšlietu dienestu un valsts pārvaldes iestāžu sagatavota informācija sabiedrībai par to, kā rīkoties ārkārtas un krīzes situācijās
        
      
	
        
          Vadlīnijas pašvaldības policijas izveidei un darbības nodrošināšanai
          Šo vadlīniju mērķis ir sniegt tiesību aktos un izveidoto pašvaldības policijas resursu statistiskā analīzē balstītas rekomendācijas pašvaldības policijas izveidei un darbības nodrošināšanai pašvaldībām, kurās šobrīd pašvaldības policija nav izveidota.
        
      
	
        
          Iekšlietu ministrijas un Iekšlietu ministrijas padotībā esošo iestāžu disciplinārās prakse
          Iekšlietu ministrijas un Iekšlietu ministrijas padotībā esošo iestāžu disciplinārās prakses analītiskie pārskati
        
      
	
        
          Citi pārskati
          
        
      


      
	
          
              Normatīvie akti
              Informācija par Iekšlietu ministrijas normatīvajiem aktiem
          
          	
        
          Ministrijas nolikums
          Informācija par Iekšlietu ministrijas nolikumu
        
      
	
          
              Normatīvie akti
              Informācija par svarīgākajiem Iekšlietu ministrijas kompetencē esošajiem nacionālajiem un ES tiesību aktiem
          
          	
        
          Svarīgākie Iekšlietu ministrijas izstrādātie un virzītie tiesību aktu projekti
          
        
      


      
	
        
          Valdības rīcības plāns
          Valdības rīcības plāns Deklarācijas par Artura Krišjāņa Kariņa vadītā Ministru kabineta iecerēto darbību īstenošanai


        
      


      
	
        
          Pētījumi
          
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu, ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu
        
      
	
        
          Ētika
          Iekšlietu ministrijas Ētikas kodekss
        
      
	
        
          Starptautiskā sadarbība
          Informācija par Iekšlietu ministrijas sadarbību ar starptautiskajām organizācijām, dalību ES civilajās misijās, divpusējo sadarbību un padomēm (Baltijas Ministru padomi un Baltijas jūras valstu padomi)
        
      
	
          
              Budžets
              Informācija par Iekšlietu ministrijas gada plānotajiem budžeta ieņēmumiem un izdevumiem, kā arī par ministrijas amatpersonu un darbinieku atalgojumu
          
          	
          
              Budžeta izdevumi un nodarbināto skaits
              
          
          	
        
          2021
          
        
      
	
        
          2020
          
        
      
	
        
          2018
          
        
      


      
	
        
          Tiesību akti finanšu vadības jomā
          
        
      
	
        
           Informācija par ministrijas amatpersonām un darbiniekiem noteikto atlīdzību un izmaksāto darba samaksu
          
        
      


      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par iestādei piederošajiem un nomātajiem nekustamajiem īpašumiem tās funkciju nodrošināšanai. 
        
      
	
        
          Vakances
          Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties Iekšlietu ministrijas komandai! Šeit atrodama informācija par brīvajām darba vietām un amatu konkursiem ministrijā un padotības iestādēs!
        
      
	
        
          Projekti
          Informācija par Iekšlietu ministrijas aktuālajiem projektiem un programmām
        
      
	
          
              Vēsture
              Informācija par Iekšlietu ministriju pēc valsts neatkarības iegūšanas, struktūrvienību funkcijām 20. gados, mūsdienu vēsturi un ministriem.
          
          	
        
          Pirmais iekšlietu ministrs - Miķelis Valters
          Miķelis Valters bija pirmais politiķis, kas Latvijā un ārzemēs iestājās par Krievijas impērijas sadalīšanu, pašnoteikšanās tiesībām latviešu tautai un par patstāvīgu valsti. Tajā laikā tas bija drosmīgs solis, kas šodien ir rezultējies brīvā demokrātiskā valstī. 
        
      


      
	
        
          Stratēģiskā plānošana
          Iekšlietu nozares stratēģija 2023.-2027. gadam ir dokuments, kurā noteikti iekšlietu nozares pārraudzībā esošo politikas jomu prioritārie politikas mērķi un prioritārie horizontālie mērķi, to izpildi raksturojošie rezultatīvie rādītāji, rīcības virzieni un ar tiem saistītie galvenie uzdevumi noteikto mērķu sasniegšanai.
        
      
	
        
          Finanšu izlūkošanas dienests
          FID ir Ministru kabineta pārraudzībā esoša tiešās pārvaldes iestāde, kas  veic neparastu un aizdomīgu darījumu kontroli un iegūst, saņem, reģistrē, apstrādā, apkopo, uzglabā, analizē un sniedz pirmstiesas izmeklēšanas iestādēm, prokuratūrai un tiesai informāciju, kuru var izmantot noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas, terorisma finansēšanas vai šo…
        
      
	
          
              Kapitālsabiedrības
              Iekšlietu ministrijas poliklīnika ir Iekšlietu ministrijas kompetencē esoša kapitālsabiedrība
          
          	
          
              VSIA Iekšlietu ministrijas poliklīnika
              
          
          	
        
          Informācija par kapitālsabiedrību
          
        
      


      


      
	
        
          Černobiļas AES seku likvidēšanas dalībnieku godināšanai
          Informācija par Černobiļas AES seku likvidēšanas piemiņas zīmes saņemšanu
        
      


                                          
	
            
              Nozares politika
              Šajā sadaļā apkopota informācija par nozares politikas dokumentiem, valdības rīcības plāniem, cilvēktirdzniecības novēršanu, kā arī noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma finansēšanas novēršanu.
            
                                                	
          
              Personu un sabiedrības drošība
              Viena no ministrijas politikas jomām, kuras ietvaros ministrijas padotībā esošās tiesībsargājošās institūcijas, veicot uzraudzības un preventīvos pasākumus, likumpārkāpumu un to draudu novēršanu un likvidēšanu, nodrošina stāvokli, kurā netiek apdraudēta cilvēka dzīvība, veselība, gods, brīvība un īpašums
          
          	
        
          Atbildīgās iestādes
          Informācija par atbildīgajām iestādēm personu un sabiedrības drošības jautājumos
        
      
	
          
              Cilvēku tirdzniecības novēršana
              Informācija par Iekšlietu ministrijas izstrādātajām Cilvēku tirdzniecības novēršanas pamatnostādnēm un cīņu pret cilvēku tirdzniecību
          
          	
        
          GRETA trešās kārtas novērtējuma ziņojums par Eiropas Padomes Konvencijas par cīņu pret cilvēku tirdzniecību ieviešanu Latvijā
          
        
      


      


      
	
          
              Noziedzības apkarošana
              Viena no ministrijas politikas jomām, kuras ietvaros ministrijas padotībā esošas tiesībsargājošās institūcijas, reaģējot uz noziedzīgām izpausmēm, piemērojot praksē izstrādātas metodes noziedzības apkarošanai un sekojot aktuālākajām pārmaiņām noziedzīgo darbību izpausmju attīstībā, nodrošina sabiedrības drošību un sabiedriskās kārtības ievērošanu
          
          	
        
          Atbildīgās iestādes
          Informācija par atbildīgajām iestādēm noziedzības apkarošanā
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Informācija par normatīvajiem aktiem policijas un citās jomās
        
      
	
        
          Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma finansēšanas novēršana
          Informācija par pasākumu plānu noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas, terorisma un finansēšanas novēršanai (2020 – 2022) un Valsts policijas rezultātiem cīņā ar noziedzīgi iegūto līdzekļu legalizāciju
        
      


      
	
          
              Izlūkošana un pretizlūkošana organizētās un ekonomiskās noziedzības apkarošanā
              Viena no ministrijas politikas jomām, kuras ietvaros ministrijas padotībā esošas iestādes iegūst informāciju par ārvalstu valdību, to institūciju, organizāciju vai atsevišķu personu nodomiem un darbību (rīcību), kas vērsta vai var tikt vērsta pret Latvijas Republiku, tās vitāli svarīgām valsts interesēm, kā arī nodrošina valsts konstitucionālās iekārtas,…
          
          	
        
          Atbildīgās iestādes
          Informācija par atbildīgajām iestādēm organizētās un ekonomiskās noziedzības apkarošanā
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          
        
      


      
	
          
              Valsts robežas apsardzība
              Viena no ministrijas politikas jomām, kuras ietvaros ministrijas padotības iestādes īsteno Latvijas Republikas valsts robežas uzraudzību un kontroli, nelegālās imigrācijas novēršanu un noziedzīgu nodarījumu novēršana atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem un Eiropas Savienības noteiktajām prasībām.
          
          	
        
          Atbildīgās iestādes
          Informācija par atbildīgajām iestādēm valsts robežas apsardzībā
        
      


      
	
          
              Civilā aizsardzība, ugunsdrošība un glābšana
              Viena no ministrijas politikas jomām, kuras ietvaros ministrijas padotībā esošās iestādes, sadarbojoties ar citām valsts un pašvaldības iestādēm, organizē un veic uzraudzības un preventīvos pasākumus valsts ugunsdrošības un civilās aizsardzības jomā, informē un izglīto sabiedrību par aktualitātēm jomā, paaugstinot iedzīvotāju sagatavotību un rīcībspēju…
          
          	
        
          Atbildīgās iestādes
          Informācija par atbildīgajām iestādēm civilās aizsardzības, ugunsdrošības un glābšanas jomā
        
      


      
	
          
              Pilsonība un migrācija
              Viena no ministrijas politikas jomām, kuras ietvaros tiek nodrošināta pilsonības politikas realizēšana, to skaitā Latvijas pilsoņa statusa reģistrācija, optimāla naturalizācijas procesu īstenošana pilsonības iegūšanai, kā arī tiesiska procesa nodrošināšana pilsonības zaudēšanai un atjaunošanai
          
          	
        
          Atbildīgās iestādes
          Informācija par atbildīgajām iestādēm pilsonības un migrācijas jautājumos
        
      


      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              
            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          Aktuālākie notikumi Iekšlietu ministrijā
        
      
	
        
          Nozares jaunumi
          Aktuālākie jaunumi iekšlietu nozarē
        
      
	
        
          Informācija medijiem
          Aktuālākās ziņas medijiem
        
      
	
        
          Foto un video
          Foto un video galerija
        
      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Iespējas iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējuma izveidē
          
          	
          
              Attīstības plānošanas dokumenti un tiesību aktu projekti
              Informācija par sabiedriskajām apspriedēm, publiskajām apspriešanām un diskusiju dokumentiem
          
          	
        
          Diskusiju dokumenti
          
        
      
	
        
          Publiskā apspriešana
          
        
      
	
        
          Sabiedriskā apspriede
          
        
      
	
        
          Starpinstitūciju darba grupa
          
        
      


      
	
          
              Konsultatīvie formāti
              Informācija par iestādes izveidotajām konsultatīvajām institūcijām
          
          	
        
          Iekšlietu ministrijas un NVO sadarbības memorands
          
        
      
	
        
          Sabiedriskās drošības trīspusējās sadarbības apakšpadome
          
        
      


      
	
        
          Citas līdzdalības iespējas
          Informācija par citām līdzdalības iespējām
        
      


      
	
          
              Atbalsts Ukrainai - підтримка України
              
          
          	
        
          Informācijas iegūšana
          
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          
        
      
	
        
          Aktuālākie jaunumi
          
        
      
	
        
          Drošība
          
        
      


      
	
        
          Iekšējās drošības akadēmija
          Iekšējās drošības akadēmija jeb IDA ir vairāku institūciju (Iekšlietu ministrija, Valsts policijas koledža, Rīgas Stradiņa universitāte un Latvijas Universitāte) veidota apvienība kopēja mērķa sasniegšanai, - apvienojot resursus, sagatavot augsti kvalificētus speciālistus darbam Latvijas tiesībaizsardzības iestādēs.
        
      
	
        
          Robežas drošības aktualitātes
          
        
      
	
          
              Informācija par COVID-19
              
          
          	
        
          Informācija par vakcīnām
          
        
      
	
        
          Piešķirto valsts budžeta līdzekļu sadalījums un izlietojums Covid-19 laikā
          
        
      


      


                                          
	
            
              ES un fondi
              
            
                                                	
          
              Eiropas Savienība un starptautiskā sadarbība
              Informācija par sadarbību ar Eiropas Savienību un organizācijām
          
          	
          
              ES fondi un starptautiskie finanšu instrumenti
              Informācija par Eiropas Savienības fondiem un starptautiskajiem finanšu instrumentiem
          
          	
        
          Eiropas Savienības fondi
          
        
      
	
        
          Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instruments
          
        
      
	
        
          Iekšlietu ministrijas īstenotie projekti
          
        
      


      
	
          
              Eiropas Savienības Padome
              Eiropas Savienības Padome kopā ar Eiropas Parlamentu veic likumdošanas un budžeta pieņemšanas funkcijas, kā arī pilda politikas veidošanas un koordinācijas funkcijas. Eiropas Savienības Padome savas darbības īstenošanai var pieņemt šādus aktus: regulas, direktīvas, lēmumus, vienotās rīcības, kopējās nostājas, ieteikumus un atzinumus. Eiropas Savienības…
          
          	
        
          Prezidentūra
          
        
      
	
        
          Iekšlietu ministrijas dalība darba grupās
          
        
      
	
        
          Eiropas Savienības aģentūras iekšlietu jomā
          
        
      


      
	
          
              Starptautiskā sadarbība
              Informācija par padomēm, divpusējo sadarbību, sadarbību ar starptautiskajām organizācijām un dalību Eiropas Savienības civilajās misijās
          
          	
        
          Padomes
          
        
      
	
        
          Divpusējā sadarbība
          
        
      
	
        
          Sadarbība ar starptautiskajām organizācijām
          
        
      
	
        
          Dalība Eiropas Savienības civilajās misijās
          
        
      


      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Ministrijas kontakti
                
                                
                
                        +371 67219263
            
    
            pasts [at] iem.gov.lv
    
            Čiekurkalna 1.līnija 1 korp.2, Rīga, LV-1026
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienības
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  
                                                                            
                                                                          
                                                                          
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      
  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums 

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Ministrijas kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67219263

                            

  







            pasts [at] iem.gov.lv

      






            Čiekurkalna 1.līnija 1 korp.2, Rīga, LV-1026

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                      
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Iekšlietu ministrija, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    



  